[image: ]

[bookmark: _GoBack]                         INDICAÇÃO Nº  373/2018

Assunto: Solicita execução de poda de arvore na Rua Vicente Lobato, no Bairro Vila Belém conforme especifica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que moradores solicitam podas de arvores nas proximidades do número 200.

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para que sejam executadas as podas das referidas arvores no menor tempo possível.

SALA DAS SESSÕES, 28 de março de 2018.

AILTON FUMACHI
Vereador- PR

image1.png
PROTOCOLO 885/2018 - 26/03/2018 14:06